

Ryttergårdsvej 116 ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 37 78 14 36

Årsrapport

8. juni - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.



Allan King Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. juni - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ryttergårdsvej 116 ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 37 78 14 36
	Regnskabsår: 8. juni - 31. december
Direktion	Allan K. Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udleje erhvervsejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -77 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Årets resultat bærer præg af afholdelse vedligeholdelsesomkostninger i forbindelse med klargøring af lokalerne til udlejning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/6 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste	4.389
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.886
Resultat før finansielle poster	-17.497
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.641
Resultat før skat	-98.138
1 Skat af årets resultat	21.597
Årets resultat	-76.541
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-76.541
Disponeret i alt	-76.541

Balance

Aktiver		31/12 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	7.854.034
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.854.034</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.854.034</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.875
	Andre tilgodehavender	<u>130.984</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>227.859</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>227.859</u>
	Aktiver i alt	<u>8.081.893</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-76.541
Egenkapital i alt	-26.541
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.943
Hensatte forpligtelser i alt	1.943
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	5.512.846
Deposita	118.667
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.487.894
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.119.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.859
Anden gæld	964.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	987.084
Gældsforpligtelser i alt	8.106.491
Passiver i alt	8.081.893
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	8/6 - 31/12 2016 kr.
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-23.540
Årets regulering af udskudt skat	1.943
	<u>-21.597</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.434
Andre finansielle omkostninger	69.207
	<u>80.641</u>
	31/12 2016 kr.
3. Grunde og bygninger	
Anskaffelsessum 8. juni 2016	<u>7.875.920</u>
Anskaffelsessum 31. december 2016	<u>7.875.920</u>
Årets afskrivninger	<u>-21.886</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-21.886</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>7.854.034</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>6.650.000</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 8. juni 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

Noter

31/12 2016
kr.**5. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

-76.541**-76.541****6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grund og bygning.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.